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NUOVO TASSELLATORE 

18V SDS 
CON TECNOLOGIA FUEL

DA 2,5J DI POTENZA!

NUOVA BATTERIA 
18V DA 5,0 AH
AUTONOMIA 
SENZA PRECEDENTI



*Rispetto ad altre tecnologie al Litio presenti sul mercato e a precedenti tecnologie al Litio Milwaukee®. Dipende dal voltaggio, dall'utensile e dall'applicazione.

MOTORE 
SENZA SPAZZOLE 
POWERSTATE™

  �Motore disegnato e costruito da Milwaukee®

  Più compatto e silenzioso di un motore tradizionale a 4 poli
  Durata del motore fino a 10 volte superiore

 BATTERIA 
REDLITHIUM-ION™ 
18V 5,0 AH

LA NUOVA BATTERIA CON TECNOLOGIA 5.0 AH...

ELETTRONICA 
INTELLIGENTE 
REDLINK PLUS™ 

  �Gestione della potenza erogata attraverso il dialogo tra batteria e motore
  �Costante monitoraggio delle prestazioni dell'utensile
  �Protezione dell'utensile e della batteria contro il sovraccarico 

  �Il pacco batteria con la migliore costruzione nel mercato
  Autonomia fino a 2,5 volte superiore*
  Funziona con temperature fino a -18°C
  Controllo individuale delle singole celle per una maggiore vita utile della batteria

1. INDICATORE STATO DI CARICA 
4 Led indicano la carica residuale della batteria in ogni momento

2. PROTEZIONE CONTATTI 
Previene le infiltrazioni di polveri e acqua all'interno della batteria

3. BARRIERA DI PROTEZIONE 
Elemento protettivo che devia eventuali infiltrazioni d'acqua  
dall'elettronica all'esterno della batteria

4. ELETTRONICA INTELLIGENTE REDLINK™ 
Protegge il pacco batteria in situazioni gravose, massimizzando  
il rendimento delle celle

5. RIVESTIMENTO ELETTRONICA 
Protegge l'elettronica da acqua e condensa

6. CONTROLLO TEMPERATURA 
Maggiore dispersione della temperatura interna

7. GABBIA PROTETTIVA 
Celle perfettamente bloccate per aumentare la robustezza  
del pacco batteria

8. SEPARATORI INTERNI ANTI SHOCK 
Prevengono il danneggiamento della batteria dovuto  
a vibrazioni o cadute

9. CELLE AGLI IONI DI LITIO REDLITHIUM-ION™ 
Erogano fino a 2.5 volte maggiore autonomia, fino al 20%  
di potenza in più e raddoppiano la vita utile della batteria*

10. RIVESTIMENTO IN GOMMA 
Protegge la batteria in caso di cadute e aumenta la vita utile

FINO AL

20%
DI AUTONOMIA IN  PIù*
*rispetto alle batterie RedLithium-Ion da 4,0 Ah
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IL RIFERIMENTO

M18 CDEX-0*
 Unità  

di aspirazione dedicata  
per M18 CHX 4933447450

M18 CDD-502C
Trapano 

avvitatore 2 velocità
4933448120

M18 CPD-502C
Trapano 

avvitatore con percussione  
2 velocità 4933448145

M18 CID-502C
 Avvitatore 

ad impulsi 1/4" esagonale 
4933448130

M18 CHIWF12-502C
 Avvitatore 

ad impulsi alta coppia 1/2" 
quadro F 4933448100

M18 CIW12-502C
Avvitatore 

ad impulsi 1/2" quadro
4933448135 

M18 CIW38-402C
 Avvitatore 

ad impulsi 3/8" quadro
4933433754

M18 CHIWP12-502C
 Avvitatore 

ad impulsi alta coppia 1/2" 
quadro P 4933448150

M18 CHIWF34-502C
 Avvitatore 

ad impulsi alta coppia 3/4" 
quadro F 4933448105

M18 CHX-502C
 

Tassellatore SDS 
4933448170

M18 CRAD-0*
 

Trapano ad angolo
4933447730

*le versioni -0 sono fornite senza batterie, caricabatterie e valigetta.

M18 CCS55-502C
  

Sega circolare 55mm
4933448155

M18 CAG125XPD-502C

Smerigliatrice DMS 125mm 
4933448200

M18 CAG115XPD-0*

Smerigliatrice DMS 115mm 
4933447590

M18 CAG115X-502C
 

Smerigliatrice 115mm
4933448095

M18 CAG125X-502C
 

Smerigliatrice 125mm
4933448190

M18 CBS125-502C
 

Sega a nastro
4933448195

M18 CSX-502C
  

Sega diritta
4933448165

M18-M28 CPDEX-0*  
 Unità  

di aspirazione dedicata per 
M18-M28 CHPX 4933446810

M18 CHPX-502C
Tassellatore 

SDS alta potenza
4933448175

M18 CCS66-502C
  

Sega circolare 66mm 
4933448160
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M28 CHPX-502C

 TASSELLATORE 
SDS 28V 5,0Ah 4,7 J

il

TASSELLATORE
PIù POTENTE

SDS DELLA SUA CATEGORIA!

Cod. art. 4933448010 Disponibile da Marzo

€749,00  IVA ESCL.

CARATTERISTICHE:
  �Motore senza spazzole POWERSTATE™ disegnato da Milwaukee®

  �Tecnologia FUEL per prestazioni pari a quelle di un utensile a filo: 4,7 J di battuta
  �Elettronica intelligente REDLINK PLUS™ per proteggere il motore e la batteria  
dal sovraccarico

  �Vibrazioni pari a 8,1 m/s2 grazie al sistema antivibrazioni a doppio binario brevettato
  �Scatola ingranaggi in metallo
  �4 modalità: rotazione, rotopercussione, scalpellatura e variolock  
per orientamento dello scalpello

  �Fornito con doppio mandrino SDS-Plus e metallo  
con sistema di aggancio rapido FIXTEC

  �Foro max nel calcestruzzo 28mm
  �Fornito con 2 batterie 28V da 5,0Ah REDLITHIUM-ION™,  
caricabatterie e valigetta

  �Compatibile con l'unità di aspirazione dedicata M18-28 CPDEX

Disponibile anche in versione senza batterie.

€839,00  iva escl.

M28 CHPXDE-502C
  

TASSELLATORE SDS 28V CON UNITà 
DI ASPIRAZIONE DEDICATA

Cod. art. 4933448015 Disponibile da Marzo

DISPONIBILE  
ANCHE 
SINGOLARMENTE 
SENZA TASSELLATORE

M18-M28 CPDEX-0
Cod. art. 4933446810

Dispositivo raccogli-polvere da utilizzare con l'aspiratore.  Punte da 3-20mm  Cod. art. 4932430446€17,00 IVA ESCL.

energiabattuta

4.7J
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M18 CHX-502C

 TASSELLATORE 
SDS 18V
Cod. art. 4933448170

€559,00  IVA ESCL.
Disponibile anche in versione  

senza batterie

CARATTERISTICHE:
  �Motore senza spazzole Milwaukee® POWERSTATETM ha una  
durata fino a 2 volte superiore ed eroga fino al 20% di potenza in piu

  �Elettronica intelligente REDLINK PLUSTM  protegge il motore  
e la batteria contro il sovraccarico e migliora le prestazioni dell‘utensile

  �La batteria REDLITHIUM-IONTM  eroga fino al doppio dell‘autonomia,  
fino al 20% di potenza in più e ha una durata fino a 2 volte superiore 
rispetto alle altre tecnologie al Litio

  �Potente meccanismo di battuta eroga fino a 2,5J di potenza ed un livello 
di vibrazione pari a 8.9 m/s2

  �Compatto ed ergonomico per un maggior comfort
  �Scatola ingranaggi in metallo per una maggiore durata
  �4 modalità: rotazione, scalpellatura, rotopercussione e posizione di folle 
per l‘orientamento dello scalpello

  �Cambio rapido del mandrino grazie al sistema FIXTEC
  �Indicatore stato di carica della batteria
  �Compatibile con l‘unita di aspirazione M18 CDEX

 PUNTE SDS-PLUS

più veloci

taglienti

25% 

2 

CARATTERISTICHE:
	 1	 Punta di centraggio
		    �perforazione immediata
		    �previene slittamenti su materiali lisci 
	 2	 Smussatura tagliente
		    �previene il danneggiamento  

del tagliente e il blocco della punta 
quando si colpisce il tondino

	 3	 Denti demolitori
		    �i 3 denti demolitori producono un effetto 

rottura che indebolisce il materiale
		    �fino al 25% più veloci dei concorrenti

	4a	 Scanalatura affusolata
		    �La spalla della scanalatura è più 

sottile generando un minor attrito ed 
aumentando la velocità di foratura

		    �Ideali per utensli a batteria
	4b	 Corpo più spesso 
		    �L’intera energia dell’utensile viene 

trasmessa alla punta
		    �Basse vibrazioni
		    �Eccezionale resistenza alle rotture  

e alta durata  

1.

3.

2.

4.

fino 
  al

nuove 
punte  

SDS

milwaukeetool.it
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UN TASSELLATORE PER OGNI LAVORO
SOLO FORATURA

MONTATORI / ELETTRICISTI / LATTONIERI ELETTRICISTI INDUSTRIALE / IDRAULICI

FORATURA E SCALPELLATURA

P
O

T
E

N
Z

A

12V

TASSELLA-
TORE M12 H-402C M12 CH-402C M18 BH-402C HD18 HX-402C M18 CHX-502C M18 CHPX-502C M28 CHPX-502C TASSELLA-

TORE

BATTUTA J 0.9J EPTA 1.1J EPTA 1.2J EPTA 2.4J EPTA 2.5J EPTA 4.5J EPTA 4.7J EPTA BATTUTA J

DIAMETRO 
FORO

Ø 5.5 – 10 mm 
(max 13 mm)

Ø 5.5 – 12 mm  
(max 13 mm)

Ø 5.5 – 13 mm 
(max 16 mm)

Ø 6 – 18 mm 
(max 24 mm)

Ø 6 – 20 mm 
(max 26 mm)

Ø 7 – 22 mm 
(max 28 mm)

Ø 7 – 24 mm 
(max 28 mm)

DIAMETRO 
FORO

Vibrazione 
FORATURA

6.7 m/s2 4.4 m/s2 10.3 m/s2 12.2 m/s2 8.9 m/s2 8.6 m/s2 8.1 m/s2 Vibrazione 
FORATURA

Vibrazione 
SCALPELLATURA

     –      –      – 7.4 m/s2 9.5 m/s2 7.1 m/s2 8.1 m/s2 Vibrazione 
SCALPELLATURA

CODICE 4933441164 4933441475 4933443330 4933441280 4933448170 4933448175 4933448010 CODICE

ASPIRATORE 
IDEALE

ASPIRATORE 
IDEALE

HD18 HX

M18 BH

M12 CH

M12 H

M12 DE-201C 
Aspiratore universale 12V per tassellatori 4933440500

€216,00 iva escl.

ENERGIA 
BATTUTA2.4J

ENERGIA 
BATTUTA1.2J

ENERGIA 
BATTUTA1.1J

ENERGIA 
BATTUTA0.9J
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UN TASSELLATORE PER OGNI LAVORO
ELETTRICISTI INDUSTRIALE / IDRAULICI EDILI / FABBRI

FORATURA E SCALPELLATURA

PREZZO

18V 28V

TASSELLA-
TORE M12 H-402C M12 CH-402C M18 BH-402C HD18 HX-402C M18 CHX-502C M18 CHPX-502C M28 CHPX-502C TASSELLA-

TORE

BATTUTA J 0.9J EPTA 1.1J EPTA 1.2J EPTA 2.4J EPTA 2.5J EPTA 4.5J EPTA 4.7J EPTA BATTUTA J

DIAMETRO 
FORO

Ø 5.5 – 10 mm 
(max 13 mm)

Ø 5.5 – 12 mm  
(max 13 mm)

Ø 5.5 – 13 mm 
(max 16 mm)

Ø 6 – 18 mm 
(max 24 mm)

Ø 6 – 20 mm 
(max 26 mm)

Ø 7 – 22 mm 
(max 28 mm)

Ø 7 – 24 mm 
(max 28 mm)

DIAMETRO 
FORO

Vibrazione 
FORATURA

6.7 m/s2 4.4 m/s2 10.3 m/s2 12.2 m/s2 8.9 m/s2 8.6 m/s2 8.1 m/s2 Vibrazione 
FORATURA

Vibrazione 
SCALPELLATURA

     –      –      – 7.4 m/s2 9.5 m/s2 7.1 m/s2 8.1 m/s2 Vibrazione 
SCALPELLATURA

CODICE 4933441164 4933441475 4933443330 4933441280 4933448170 4933448175 4933448010 CODICE

ASPIRATORE 
IDEALE

ASPIRATORE 
IDEALE

M18 CHX

M18 CHPX

M28 CHPX

M18 CHXDE-502C 
kit con aspiratore dedicato 4933448185

€649,00 iva escl.

M18 CHPXDE-502C 
kit con aspiratore dedicato 4933448180

€739,00 iva escl.

M28 CHPXDE-502C 
kit con aspiratore dedicato 4933448015

€839,00 iva escl.

milwaukeetool.it

ENERGIA 
BATTUTA2.5J

ENERGIA 
BATTUTA4.5J

ENERGIA 
BATTUTA4.7J
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M12 CCS44-402C

 SEGA CIRCOLARE 12V
Cod. art. 4933448235

€299,00  IVA ESCL. Disponibile anche in versione senza batteria

CARATTERISTICHE:
  �Motore senza spazzole POWERSTATETM disegnato da Milwaukee®, 
durata del motore fino a 2 volte superiore e fino al doppio di tagli 
con un carica rispetto ad un motore tradizionale

  �Possiblità di inclinazione della base fino a 50°
  �Calotta di protezione in magnesio per una  
maggiore durata agli urti

  �Base in magnesio per un peso ridotto
  �Soffiatura della linea di taglio per una lavorazione  
precisa

  �Diametro max lama 140mm e foro 20 mm
  �Giri a vuoto 3600 g/min
  �Profondità di taglio 44mm a 90° e 33mm a 45°
  �Luce LED per illuminare l'area di lavoro
  �Fornita con 2 batterie 12V da 4,0 Ah REDLITHIUM-IONTM, 
caricabatterie e valigetta

	FINO A

170
	TAGLI CON UNA CARICA*

*legno 38mm x 89mm.

M12 bddxkit-202C

 TRAPANO AVVITATORE 12V  
CON MANDRINI INTERCAMBIABILI
Cod. art. 4933447836

€209,00  IVA ESCL Disponibile anche nella versione con solo mandrino 10mm 
Cod. art. 4933447830

CARATTERISTICHE:
  �Trapano Milwaukee compatto con 4 funzioni in 1
  �3 mandrini intercambiabili e attacco 1/4” esagonale per la massima versatilità
  �Mandrino autoserrante 10 mm, mandrino con rinvio ad angolo con attacco 1/4” hex  
e mandrino decentrato 1/4” hex

  �L’attacco 1/4” hex per inserti è posto direttamente sull’utensile e riduce la lunghezza fino  
a 153 mm per lavorare in spazi ristertti

  �Elettronica REDLINKTM per la protezione del motore e della batteria contro il sovraccarico 
  �2 velocità (0-400 / 0-1500 giri/min) e fino a 32 Nm di coppia massima
  �Foro max legno/metallo 22/10 mm
  �Ingranaggi planetari in metallo per la massima durata
  �Luce LED per illuminare l’area di lavoro
  �Fornito con 2 batterie 12V da 2,0 Ah RedLithium-Ion TM, caricabatterie, mandrino autoserrante 10 mm,  
mandrino angolare, mandrino decentrato e valigetta

M12 BDDX-RAA   
Mandrino angolare
Cod. art 4932430433

M12 BDDX-CK  
Mandrino autoserrante 10mm
Cod. art 4932430444M12 BDDX-OA   

Mandrino decentrato
Cod. art 4932430432

Attacco 1/4” esagonale 
per inserti avvitatura

1 utensile 

4 soluzioni
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M18 BRAIW-0 - Cod. art. 4933447899

€149,00  IVA ESCL.

CARATTERISTICHE:
  �Avvitatori ad impulsi compatti ad angolo, solo 307mm  
di lunghezza e testa 53 mm

  �Eletronica REDLINKTM per la protezione contro  
il sovraccarico

  �Scatola ingranaggi in metallo per una maggiore durata
  �M18 BRAID-0 con attacco 1/4" esagonale con sgancio  
rapido dell'inserto

  �M18 BRAIW-0 con attacco 3/8" quadro per bussole
  �Largo interruttore per una migliore versatilità
  �2 velocità 0-1500 / 0-2250 giri/min
  �Impulsi 0-2400 / 0-3400 colpi/min
  �Luce LED per illuminare l'area di lavoro
  �Forniti senza batterie e caricabatterie
  �Coppia max M18 BRAID-0 81Nm
  �Coppia max M18 BRAIW-0 76 Nm

M18 BRAID-0 / M18 BRAIW-0

M18 CRAD-0

 AVVITATORI  
AD IMPULSI ANGOLARI 18V 

 TRAPANO 
AD ANGOLO 18V

M18 BRAID-0 - Cod. art. 4933447891

Cod. art.  4933447730

€149,00  IVA ESCL.

€229,00  iva escl.

CARATTERISTICHE:
  �Il primo trapano ad angolo con prestazioni 
pari a quelle di un trapano a filo

  �Motore senza spazzole POWERSTATETM 
disegnato da Milwaukee® in grado di dare 
fino al 25% di potenza in più rispetto ai 
motori tradizionali

  �Elettronica intelligente REDLINK PLUSTM

  �Scatola ingranaggi in metallo e mandrino a 
cremagliera da 13mm

  �Grande autonomia: fino a 150 fori con 
mecchia da 22mm nel legno 50x100

  �Luce LED per illuminare l'area di lavoro
  �Fornito senza batterie e caricabatterie

Sega a tazza 
Ø102mm  
profondità 41mm
Cod. art. 49560213
€17,00 
iva escl.

Punta Selfeed-bit 
Ø51mm
Cod. art. 48252002
€18,70 
iva escl.

Mecchia Ø22mm
Cod. art.  
4932373363 
€10,50 
iva escl.

milwaukeetool.it

Fornito senza batterie

Disponibili solo in versione senza batterie e caricabatterie

Disponibile solo in versione senza batterie  
e caricabatterie
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CARATTERISTICHE:
  �Precisi tagli diritti con spessore max 1.2mm
  �Testa ruotabile di 360° con 12 posizioni  
preimpostate per lavorare in spazi ristretti

  �Velocità variabile 0-2500 giri/min
  �Raggio max di taglio 180mm
  �Comoda impugnatura in linea per un maggior controllo
  �Elettronica REDLINKTM protegge motore e batteria  
dal sovraccarico

  �Fornita senza batteria e caricabatteria

M18 BMS12-0

 CESOIA 18V
Cod. art. 4933447925

€199,00  iva escl.

Testa girevole

125x125 mm

Clip cintura

Cambio lama senza attrezzi

Design in linea

Luce LED

CARATTERISTICHE:
  �Grande capacità di taglio fino  
a 125 x 125 mm di diametro

  �6 velocità da 0-116m/min
  �Velocità costante per le situazioni 
più gravose

  �Frizione di sicurezza per 
proteggere il motore e 
la lama da eventuali 
blocchi nel materiale

  �Luce LED per illuminare 
l'area di lavoro

  �Cambio lama veloce e 
senza attrezzi

  �Base di appoggio regolabile 
senza attrezzi 

BS 125

SEGA A NASTRO 125mm
Cod. art. 4933448245

€399,00  iva escl.

Lama sega a nastro
lunghezza 1139.83 mm
con 10 denti per cm 
per materiali con spessore 8 mm 
Cod. art. 48390501
€26,60 iva escl.

Fornita senza batteria

Disponibile anche in versione con spessore max 2.0mm M18 BMS20-0 Cod. art. 4933447935 € 299,00 
Disponibili solo in versione senza batterie e caricabatterie
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AGV 15-125XC DEC-SET

AGV 15-125XC DEG-SET

SMERIGLIATRICE 1550W  
CON CUFFIA PER ASPIRAZIONE 
POLVERI DA TAGLIO

SMERIGLIATRICE 1550W  
CON CUFFIA PER ASPIRAZIONE 
POLVERI DA LEVIGATURA

Cod. art. 4933448025

Cod. art. 4933448035

€319,00  iva escl.

€359,00  iva escl.

CARATTERISTICHE:
  �Potente motore da 1550W con speciale resinatura  
del motore per lavorare nelle condizioni più gravose

  Compatta e comoda da usare
  Frizione di sicurezza previene l'effetto "kick-back"
  Regolazione della profondità da 5-28 mm senza attrezzi
  �Comodo accesso senza attrezzi per un veloce cambio del disco
  Indicazione della linea di taglio per una maggiore precisione
  Protezione contro il riavvio accidentale
  �Può essere collegato all'aspiratore Milwaukee Classe M con l'adattatore 
"click-system"

  Impugnatura Anti-vibrazione
  Fornita con attacco aspirazione, disco diamantato DUH 125mm, cavo 4 m 

CARATTERISTICHE:
  �Potente motore da 1550W con speciale resinatura del motore  
per lavorare nelle condizioni più gravose

  �Compatta e comoda da usare
  �Frizione di sicurezza previene l'effetto "kick-back"
  �Pratica cuffia per la levigatura del calcestruzzo con calotta frontale  
magnetica rimuovibile per lavorare a filo parete

  �Altezza flessibile per un efficiente e completo utilizzo del disco di levigatura
  �Regolazione della cuffia senza attrezzi
  �Impugnatura a D per un maggior comfort
  �Protezione contro il riavvio accidentale
  �Può essere collegato all'aspiratore Milwaukee Classe M  
con l'adattatore "click-system"

  �Fornita con attacco aspirazione, mola diamantata  
125mm, impugnatura, cavo 4 m 

Profondità 5-28mm

Calotta magnetica rimuovibile

Attacco uscita 
polveri compatibile 

con sistema 
"click-system"

100% senza chiavi 
ausiliarie

100% senza chiavi 
ausiliarie

Attacco uscita  
polveri compatibile  

con sistema  
"click-system"

Disponibile anche nella versione da 1200W  
AGV12-125X DEC-SET Cod. art. 4933448020 € 269,00

Disponibile anche nella versione da 1200W  
AGV12-125X DEG-SET Cod. art. 4933448030 € 319,00

milwaukeetool.it
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DETTAGLIO

AMBIENTE

DETTAGLIO

AMBIENTE

ILLUMINAZIONE
AD ALTA DEFINIZIONE

M18 LL-0
 LANTERNA 18V

€79,00  IVA ESCL. €69,00  IVA ESCL. €89,00  IVA ESCL.

M18 IL-0
 TORCIA 18V

Cod. art. 4932430564 Cod. art. 4932430562 Cod. art. 4932430563

M12 LL-0
 LANTERNA 12V

TORCE DA ISPEZIONE

Ideali per illuminare ristrette aree di lavoro

LANTERNE

Ideali per illuminare piccoli ambienti di lavoro

FARO LED

Ideale per illuminare grandi ambienti

CARATTERISTICHE:
  �3 potenti LED
  �Testa orientabile
  ��Funziona con tutte le batterie 
della piattaforma 18V

  ��Fornita senza batterie

CARATTERISTICHE:
  �LED orientabili da 180°  
a 360° per illuminare singole 
aree di lavoro o avere una 
luce diffusa nell'ambiente

  �2 ganci per sospensione
  �Porta USB per la ricarica  
di apparecchi elettronici

  �Funziona con tutte le batterie 
della piattaforma 12V

  ��Fornita senza batterie

CARATTERISTICHE:
  �LED orientabili da 180°  
a 360° per illuminare singole 
aree di lavoro o avere una 
luce diffusa nell'ambiente

  �2 ganci per sospensione
  �Porta USB per la ricarica  
di apparecchi elettronici

  �Funziona con tutte le batterie 
della piattaforma 18V

  ��Fornita senza batterie
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ILLUMINAZIONE

€119,00  IVA ESCL

LDM 50
Cod. art. 4933447700

CARATTERISTICHE LDM 50
DISTANZA MAX MISURAZIONE (m) 50
PRECISIONE (mm/m) ± 1.5
CLASSE LASER Class 2
PROTEZIONE DA ACQUA E POLVERE IP54
CAMPO DI MISURAZIONE (min/max) 0.05 - 50
DISPLAY LCD 3 LineE

MEMORIA STORICA
ULTIME  

20 MISURAZIONI
AREA/VOLUME/ALTEZZA INDIRETTA SI
MISURA MASSIMA E MINIMA SI

FUNZIONI PITAGORA
2-PUNTI, 3-PUNTI,  

ALTEZZA PARZIALE
MISURAZIONI PARZIALI SI
CALCOLO ADDIZIONE/SOTTRAZIONE SI
RACCORDO PIEGHEVOLE PER  
MISURAZIONI DIAGONALI ANGOLI SI
SPEGNIMENTO AUTOMATICO SI
MISURAZIONE SUPERFICIE VERTICALE BREVETTATO
UNITà DI MISURA METRICA
CLIP CINTURA SI
BATTERIE 2 x AAA

€89,00  IVA ESCL.

ZAINO PORTAUTENSILI 
HEAVY DUTY
Cod. art. 48228200

  �Costruzione durevole, realizzato in nylon 
balistico 1680D.

  �Base rigida per la massima protezione  
del contenuto.

  �Bretelle imbottite e traspiranti per il massimo 
comfort

  �Ampia capacità di carico - 35 tasche.
  �Possibilità di abbassare tasca frontale  

per facilitare l'accesso e la conservazione  
di oggetti di grandi dimensioni.

  �Tasca laterale.
  �Il divisorio interno ottimizza lo spazio  

di archiviazione.
  �Tasca interna per notebook consente la 

riposizione protetta per laptop / tablet / ecc.

Unico distanziometro sul mercato 
con misurazione della superficie 
verticale senza punti di riferimento

Kit  Elettrico     
Cod. art. 4932430575

Contiene:
1x Set Punte/scalpelli SDS+ 5 pz
1x Flessometro 5m
1x Sega a tazza 68mm 
1x Albero  per sega a tazza32-210 – Hex 11
1x Set bit 35 pz
1x Pinza becchi stretti
1x Coltellino  richiudibile 
1x Porta bit magnetico 152mm
1x Borsa morbida

€109,00  iva escl.

Kit  Manutenzione     
Cod. art. 4932430578

Contiene:
1x Set Punte/scalpelli SDS+ 5 pz
1x Flessometro 5m
1x Set THUNDERWEB HSS-G 19 pz
1x Borsa morbida

€59,00  iva escl.

Kit Flessometro/ 
Coltellino     
Cod. art. 48225307

Contiene:
1 x Flessometro 5 m
1 x Coltellino richiudibile

€21,80  iva escl.

super kit accessori

SEMPLICE E VELOCE
NUOVO MISURATORE LASER 50M

MISURAZIONE
NEW
INDIRETTA SUPERFICIE
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ASPIRAZIONE PER SMERIGLIATRICI angolari

ASPIRAZIONE		   PER TRONCATRICI

ROS 125 E SPS 140 ROS 150 E-2 M18 CCS66 M18 CCS55 �M12 CCS44

COMPATIBILE CON:

COMPATIBILI CON:

TUBO & ADATTATORE (Fornito con aspiratore industriale Milwaukee Classe M AS 300 EMAC)

ASPIRAZIONE PER LEVIGATRICI E SEGHE CIRCOLARI

DEK26 TUBO CON ADATTATORE

MS 216 SB

M18 SMS216-0

TUBO & ADATTATORE (Fornito con aspiratore industriale Milwaukee Classe M AS 300 EMAC)

DEC125 CUFFIA TAGLIO 
Cod. art. 4932430467

DEG125 CUFFIA LEVIGATURA 
Cod. art. 4932430468

CUFFIE DI ASPIRAZIONE

M18 cag115x
M18 cag125xpd

Ag 12-115 x
M18 cag125x

Agv 15-125 xc�Agv 12-125 x M18 cag115xpd
Ag 12-125 x

DEK 26
4932430005

Troncatrici radiali lama 216mm a filo 
e batteria 18V

SISTEMA DI ASPIRAZIONE COMPLETO

1

2

3

4

5

  �Regolazione profondità senza attrezzi
  �Compatibile con la linea smerigliatrici AG(V)12  
e AGV15 Ø 115 e 125mm e smerigliatrici FUELTM

  �Attacco estrazione compatibile con l'adattatore fornito 
nell'aspiratore Milwaukee Classe M AS300 EMAC

  ��Compatibile con la linea smerigliatrici  
AG(V)12 e AGV15 Ø 115 e 125mm

  ��Fornita con impugnatura supplementare a D
  ��Calotta frontale rimuovibile per lavorare a filo
  ��Attacco estrazione compatibile con l'adattatore fornito 
nell'aspiratore Milwaukee Classe M AS300 EMAC

5 PUNTI 
DI ATTACCO

TUBO CORTO

TUBO LUNGO

ADATTATORE 
ESTRAZIONE

2 aDattatori 
universali
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ASPIRAZIONE PER TASSELLATORI E MARTELLI

KANGO 950 SKANGO 540 S

PLH 28 E

KANGO 750 S

PLH 28 XE M28 CHPX

KANGO 545 S

PLH 32 XE M18 CHPX

DISPOSITIVO 
RACCOGLI-POLVERE  
DA UTILIZZARE  
CON ASPIRATORE  
4932430446
€17,00 iva escl.

SISTEMA DI ASPIRAZIONE COMPLETO

milwaukeetool.it

TUBO & ADATTATORE (Fornito con aspiratore industriale Milwaukee Classe M AS 300 EMAC)

  �Per martelli e tassellatori fino a 72 mm
  �Attacco estrazione compatibile con 
l'adattatore fornito nell'aspiratore Milwaukee 
Classe M AS300 EMAC

  �Compatibile anche con l'adattatore DEK 26

  �Per applicazioni a filo  
e batteria

  �Da utilizzare con l'aspiratore universale  
per tassellatori M12 DE

  �Compatibile anche con l'adattatore DEK 26 

DISPOSITIVO RACCOGLI-POLVERE

ADATTATORE PER M12DE

ASPIRATORE 
UNIVERSALE PER 
TASSELLATORI

PHDE72 
Cod. art. 4932430480
€16,00 IVA ESCL.

M12 DEAC 
Cod. art. 4932430479

M12 DE-201C 
Cod. art. 493440500
€216,00 IVA ESCL.

COMPATIBILE CON I TASSELLATORI E I MARTELLI PERFORATORI:

PLH 20M18 BH

M12 CH

M12 H

HD18 HX PH 30 POWER XPH 26 X
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  �Garanzia a vita contro la rottura dei denti*
  �Speciale design del dente che lo rende più resistente   
e performante

*limitata ai difetti di fabbricazione

  �Ampia zona di accesso laterale per una veloce  
e facile rimozione del materiale

  �Accesso laterale più profondo per la rimozione  
di materiali spessi

  �Più alto per la rimozione di materiali sottili

Milwaukee® Hole Dozer™ è la sega a tazza  
dalle straordinarie performance anche  
nelle applicazioni più gravose

Ampio 
accesso 
laterale

Set seghe a tazza da 7 pz	
Seghe a tazza: 19, 22, 25, 29, 32 mm.  
Albero per seghe a tazza Ø 14 – 30 mm 
(Id. No. 49567010) Adattatore.	
1⁄8" Chiave a brugola

49224083 € 57,00 IVA escl.

Set seghe a tazza da 10 pz 
Seghe a tazza: 25, 32, 40, 54, 68, 76 mm. 
Albero per seghe a tazza Ø 14 – 30 mm (Id. 
No. 49567010). Albero per seghe a tazza Ø 
32 – 152 mm (Id. No. 49569100). 2x Punte 
Pilota, 1⁄8" Chiave a brugola.

49224201 € 91,40 IVA escl.

Set seghe a tazza da 14 pz 
Seghe a tazza: 19, 22, 25, 29, 32, 35, 38, 
44, 51, 57 mm. Albero per seghe a tazza  
Ø 14 – 30 mm (Id. No. 49567010).  
Albero per seghe a tazza Ø 32 – 152 mm  
(Id. No. 49569100). 2x Punte Pilota,  
1⁄8" Chaive a brugola

49224152 € 113,00 IVA escl.

Set seghe a tazza da 17 pz 
Seghe a tazza: 20, 22, 25, 32, 40, 44, 51, 
57, 64, 65, 67, 68, 76 mm.  
Albero per seghe a tazza Ø 14 – 30 mm  
(Id. No. 49567010). Albero per seghe a 
tazza Ø 32 – 152 mm (Id. No. 49569100). 
2x Punte Pilota, 1⁄8" Chiave a brugola

49224102 € 149,00 IVA escl.

SEGHE A TAZZA 
HOLE DOZER™

Ø 
mm

Profondità 
di taglio 
(mm) Articolo N. Prezzo €

14 41 49560002 6,30
16 41 49560012 6,30
17 41 49560014 6,30
19 41 49560023 6,30
20 41 49560024 6,30
21 41 49560027 6,60
22 41 49560032 7,40
24 41 49560037 7,40
25 41 49560043 7,40
27 41 49560047 7,40
29 41 49560052 7,40
30 41 49560057 7,40
32 41 49560062 7,90
33 41 49560067 7,90
35 41 49560072 8,80
37 41 49560077 8,80
38 41 49560082 8,80
40 41 49560087 9,30
41 41 49560092 9,30
43 41 49560097 9,30
44 41 49560102 9,30
46 41 49560107 9,30
48 41 49560112 9,30
50 41 49560113 9,30
51 41 49560117 9,90
52 41 49560122 9,90
54 41 49560127 9,90
57 41 49560132 9,90
59 41 49560137 10,60

Ø 
mm

Profondità 
di taglio 
(mm) Articolo N. Prezzo €

60 41 49560142 11,40
64 41 49560147 11,70
65 41 49560153 11,70
67 41 49560158 11,70
68 41 49560159 11,70
70 41 49560163 12,30
73 41 49560167 12,30
76 41 49560173 12,80
79 41 49560177 13,20
83 41 49560183 14,30
86 41 49560187 14,40
89 41 49560193 14,40
92 41 49560197 16,20
95 41 49560203 16,20
98 41 49560207 16,80
102 41 49560213 17,00
105 41 49560217 17,90
111 41 49560227 20,50
114 41 49560233 20,60
121 41 49560237 23,00
127 41 49560243 25,20
133 41 49560244 26,70
140 41 49560247 28,20
152 41 49560253 33,00
160 38 4932399885 41,00
168 38 4932399886 45,00
177 38 4932399887 48,00
200 38 4932399888 60,00
210 38 4932399889 67,00
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milwaukeetool.it

SET SHOCKWAVE 40 pezzi Avvitatura & Foratura
25x bit lungh. 25 mm
8x bit lungh. 50 mm

1x porta bit magnetico lungh. 60 mm
1x porta bit magnetico lungh. 152 mm

3x Stringi bulloni Ø3/4/5 mm
1x stringi dado Hex 8 mm lunghezza 48 mm

1x stringi dado Hex 10 mm lunghezza 48 mm 
Cod art. 4932430582

€35,00 iva escl.

SET SHOCKWAVE 48 pezzi Avvitatura & Foratura
32x bit lungh. 25 mm
8x bit lungh. 50 mm
3x bit lungh. 90 mm

1x porta bit magnetico lungh. 60 mm
4x Punte ferro Ø3/4/5/6 mm 

Cod art. 4932430580
€37,00 iva escl.

SET SHOCKWAVE 56 pezzi Avvitatura
48x bit lungh. 25 mm
7x bit lungh. 50 mm

1x porta bit magnetico lungh. 60 mm
4x Punte metallo Ø3/4/5/6 mm 

Cod art. 4932430581
€39,00 iva escl.

NUOVI SET SHOCKWAVE 
PER AVVITARE E FORARE

CARATTERISTICHE:
  �I vani porta bit all'interno della cassetta hanno 
una migliore flessibilità che facilitano l'utilizzatore 
nell'identificazione del bit.

  �Possibilità di aggangiare un magnete  
per un comodo posizionamento  
sul luogo di lavoro

  �Clip per cintura (Disponibile da Luglio 2015)
  �Dimensioni compatte e comode  
da trasportare

PENNARELLI INDELEBILI
I PENNARELLI INDELEBILI MILWAUKEE HANNO 
UN'ALTA RESISTENZA E DURATA DELLA PUNTA  
E POSSONO SCRIVERE SU SUPERFICI 
POLVEROSE, UMIDE E OLEOSE. €8,60  iva escl.

PUNTA FINE CON STYLUS 
(utilizzabile con schermi touch screen)

Cod. art. 48223101

€2,40  iva escl.

PUNTA LARGA
Cod. art. 48223103

€4,50  iva escl.

PUNTA FINE - SET COLORI 4pz 
Nero, Rosso, Blu, Verde

Cod. art. 48223106

Tempo di 
asciugatura rapido
riduce le sbavature  
su superfici plastice  
e matalliche

Tappo  
Facile apertura  
con una sola mano  
o con guanto

Elevata resistenza 
della punta
Il pennarello continua a 
scriviere anche dopo 72 ore 
che è stato esposto all’aria

Design  
Anti-Caduta  
del corpo evita  
al pennarello di rotolare

per avvitatori ad impulsi e non solo

caratteristiche:

Punta
  �Punta fine INKZALLTM perfetta per tutte 
le superfici in cantiere e in ufficio

Durata della punta
  ��Altissima durata della punta che non si 
rovina anche sotto elevata pressione 
dell’utilizzatore – evita che la punta 
assuma un forma arrotondata

  �Punta in acrilico ideale per superfici 
ruvide come cemento o compensato

Universale
  �Per uso su calcestruzzo, legno, metallo, 

cartongesso, compensato, plastica
  �Può essere usato su superfici umide, 
oleose, polverose, arrugginite e su 
superfici dove sono presenti detriti

  �Tempo di asciugatura rapido – riduce 
le sbavature su superfici plastice e 
matalliche

Ergonomia
  �Corpo sottile per un utilizzo in aree 
ristrette

  �Gancio resistente
  �Foro per laccio – possibilità di fissare  
il pennarello alla cintura
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KIT FUEL 12V TASSELLATORE  
+ TRAPANO M12 CPP2B-402C   
Cod. art. 4933447479

M12 CH – Tassellatore con motore senza spazzole FUEL, 2 modalità 
12V, 1.1 J, foro max 13 mm, peso 1,6 kg
M12 CPD – Trapano-avvitatore con percussione 12V con motore senza 
spazzole FUEL, mandrino 13mm, 2 velocità, 44 Nm, peso 1,2 kg
2 batterie 12V da 4.0 Ah
Caricabatterie / Valigetta

€399,00  iva escl.

KIT FUEL 12V TRAPANO  
+ AVVITATORE IMPULSI M12 PP2A-402C   
Cod. art. 4933440992

M12 CPD - Trapano avvitatore 2 velocità 12V  con motore senza 
spazzole FUEL, 44 Nm, mandrino 13 mm, cap. foro max 22 mm
M12 CID - Avvitatore ad impulsi 12V con attacco ¼" esagonale,  
2 velocità, coppia max 135 Nm
3 batterie 12V da 4.0 Ah
Caricabatterie / Valigetta

€379,00  iva escl.

+TERZA BATTERIA 12V 4,0 AH

PROMOZIONI

M12 BPP2B-423C  
Cod. art. 4933451034

M12 BPD - Trapano avvitatore con percussione 12V, 
2 velocità, 32 Nm, mandrino 10 mm, cap. foro max 22 mm
M12 BID - Avvitatore ad impulsi 12V con attacco ¼" 
esagonale, coppia max 112 Nm
1 batt. 12V da 2.0 Ah, 1 batt. 12V da 4.0 Ah, 
Caricabatterie / Valigetta

€245,00  iva escl.

M12 BPD   
Cod. art. 4933441940

Trapano avvitatore 
con percussione 2 velocità 12V, 
mandrino in metallo 10mm
Coppia max 32 Nm

€193,00  iva escl.

M12 BIW12-202C  
Cod. art. 4933447133

Attacco 1/2" quadro
Coppia max 138Nm

€199,00  iva escl.

M12 BDD 
Cod. art. 4933441915

Trapano avvitatore rotativo  
2 velocità 12V, mandrino  
in metallo 10mm
Coppia max 32 Nm

€179,00  iva escl.

M12 BID  
Cod. art. 4933441960

Avvitatore ad impulsi 
1/4" hex 12V
Coppia max 112 Nm

€194,00  iva escl.

PROMOZIONE TRAPANI AVVITATORI COMPATTI 12V  
CON 3° BATTERIA 12V DA 2,0 Ah COMPRESA!!!

+TERZA BATTERIA 12V 2,0 AH
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PROMOZIONI
M12 PCG310-0 
Cod. art. 4933441783

 Pistola per silicone 12V

€158,00  iva escl.

M12 gg-0 
Cod. art. 4933440435

 Pistola per grasso 12V

€167,00  iva escl.

C12 PC-0 
Cod. art. 4933411920

 Tagliatubi per rame 12V

€89,00  iva escl.

c12 mt-0 
Cod. art. 4933427180

 Utensile multifunzione 12V

€103,00  iva escl.

c12 Rt-0 
Cod. art. 4933427183

 Smerigliatrice assiale 12V

€86,00  iva escl.

c12 ppc-0 
Cod. art. 4933416550

 Tagliatubi per PEX 12V

€146,00  iva escl.

M12 IC-0 
Cod. art. 4933431615

 Telecamera 
da ispezione 12V

€187,00  iva escl.

M12 bs-0 
Cod. art. 4933431310

 Sega a nastro 12V

€183,00  iva escl.

M12 BIW12-0 
Cod. art. 4933447134

 Avvitatore ad  
impulsi 1/2" quadro 12V

€109,00  iva escl.

c12 hz-0 
Cod. art. 4933411925

 Seghetto assiale 12V

€113,00  iva escl.

M12 ciw12-0 
Cod. art. 4933447132

 Avvitatore ad impulsi
FUEL attacco 1/2" quadro 12V

€129,00  iva escl.

C12 JSR-0 
Cod. art. 4933416365

 Radio 12V

€117,00  iva escl.

c12 js-0 
Cod. art. 4933431305

 Seghetto alternativo 12V

€149,00  iva escl.

C12 RAD-0 
Cod. art. 4933416900

 Trapano ad angolo

€119,00  iva escl.

COMPRESI 
NELL'ACQUISTO

borsa e
TERZA BATTERIA 

OFFERTA DA 
MILWAUKEE

€264,00  iva escl.

M12 CPD-402C 
Cod. art. 4933440375

 Trapano avvitatore  
con percussione 12V FUEL

Promozione valida anche sul modello rotativo M12 CDD-402C - Trapano avvitatore 12V FUEL € 242,00

E LA TERZA BATTERIA 12V DA 4,0 Ah LA OFFRE MILWAUKEE!

ACQUISTA UN TRAPANO AVVITATORE 12V 4,0 Ah CON MOTORE SENZA SPAZZOLE FUEL  
M12 CPD-402 E 1 UTENSILE 12V SENZA BATTERIA DELLA GAMMA MILWAUKEE DA 12V A SCELTA 
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KIT FUEL 18V TRAPANO + AVVITATORE IMPULSI 
M18 PP2B-502C    
Cod. art. 4933448085

M18 CPD - Trapano avvitatore 18V con percussione e motore 
senza spazzole FUEL, 2 velocità, coppia max 80 Nm, 31.450 c/min, 
mandrino 13 mm
M18 CIW12 – Avvitatore ad impulsi 18V con motore senza spazzole 
FUEL, attacco ½" quadro, coppia max 280 Nm, 3 velocità
3 batterie 18V da 5.0 Ah
Caricabatterie / Valigetta

€599,00  iva escl.

TRAPANO 18V M18 SET1-503X    
Cod. art. 4933448115

M18 CPD – Trapano avvitatore con percussione da 18V con 
tecnologia FUEL, 2 velocità, coppia max 80 Nm, 31.450 perc/min, 
mandrino in metallo da 13 mm, peso 2,3 kg
3 batterie 18V da 5.0 Ah
Caricabatterie 12V e 18V / Valigetta

€449,00  iva escl.

KIT FUEL 18V TASSELLATORE + TRAPANO 
M18 SET2F-502W    
Cod. art. 4933448554

M18 CDD - Trapano avvitatore 18V con motore senza spazzole 
FUEL, 2 velocità, coppia max 80 Nm, mandrino 13mm
M18 CHX - Tassellatore 18V 4 modalità con motore senza 
spazzole, 2,5 J di potenza, punta max calcestruzzo 26mm, 
antivibrazione AVS
2 batterie 18V da 5.0 Ah
Caricabatterie / Valigetta Workbox

€649,00  iva escl.

KIT FUEL 18V TRAPANO + SMERIGLIATRICE 
M18 SET2A-503W    
Cod. art. 4933448556

M18 CPD - Trapano avvitatore 18V con percussione e motore 
senza spazzole FUEL, 2 velocità, coppia max 80 Nm, 31.450 c/min, 
mandrino 13 mm
M18 CAG – Smerigliatrice angolare 18V con motore senza spazzole 
FUEL, Ø disco 115mm, prof. taglio max 33mm, impugnatura  
Anti-Vibration, sistema cambio rapido del disco FIXTEC integrato
3 batterie 18V da 5.0 Ah
Caricabatterie / Valigetta Workbox

€599,00  iva escl.

PROMOZIONI
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ACQUISTA 
UNO DEI 
TASSELLATORI 

  
IN QUESTA 
PAGINA E RICEVI  
IL FANTASTICO 
CRONOGRAFO 
TIMEX 
MARATHON 
SPORT!

€559,00 iva escl. €649,00 iva escl.€649,00 iva escl. €739,00 iva escl.

M18 CHX-502C
 

Tassellatore SDS 2,8J 18V 
4933448170

M18 CHPX-502C
 

Tassellatore SDS 4,5J 18V
4933448175

M18 CHXDE-502C
 

Tassellatore SDS 2,8J 18V 
con aspiratore dedicato
4933448185

M18 CHPXDE-502C  
 

Tassellatore SDS 4,5J 18V 
con aspiratore dedicato
4933448180

DISPONIBILITàLIMITATA!

PROMOZIONI
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PROMOZIONI
KAnGo K750
Demoperforatore / Potenza 1550W 
Colpo 11,9 J - Cod. art. 4933398753

€805,00  iva escl.

KAnGo K950s/K
Demoperforatore
Potenza 1600W / Colpo 20 J 
Cod. art. 4933405365

€960,00  iva escl.

KAnGo K545
Demoperforatore / Potenza 1300W  
Colpo 8,5 J - Cod. art. 4933405347

€609,00  iva escl.

Punta SDS-Max 4t 22x520 mm / 4932352769

Punta SDS-Max 4t 25x520 mm / 4932352775

Punta SDS-Max 4t 18x540 mm / 4932352761

Punta SDS-Max 4t 20x520 mm / 4932352765

Punta SDS-Max 4t 16x540 mm / 4932352757

Punta SDS-Max 4t 32x570 mm / 4932352786

Punta SDS-Max 4t 28x570 mm / 4932352779

Punta SDS-Max 4t 30x570 mm / 4932352784

Punta SDS-Max 4t 35x570 mm / 4932352790

Punta SDS-Max 4t 16x320 mm / 4932352756

Punta SDS-Max 4t 24x520 mm / 4932352773

Punta SDS-Max 4t 18x320 mm / 4932352760

Punta SDS-Max 4t 25x920 mm / 4932352776

Punta SDS-Max 4t 20x920 mm / 4932352766

Punta SDS-Max 4t 14x540 mm / 4932352753

Punta SDS-Max 4t 12x540 mm / 4932352751

Punta SDS-Max 4t 22x920 mm / 4932352770

Scalpello SDS-Max boxer a punta / 4932399907

Scalpello SDS-Max boxer piatto / 4932399908

KAnGo K500
Demolitore / Potenza 1300W / 
Colpo 8,5 J - Cod. art. 4933398220

€554,00  iva escl.

KAnGo K900s/K
Demolitore / Potenza 1600W / 
Colpo 20 J
Cod. art. 4933375720

€857,00  iva escl.

ACQUISTA UN MARTELLO COMBINATO DA 5-10 KG E RICEVI UNA FANTASTICA FELPA MILWAUKEE 
YAMAHA ED UNA PUNTA A SCELTA COMPRESE NEL PREZZO!!! 

ACQUISTA UN 
DEMOLITORE DA 
5-10 KG E RICEVI 
UNA FANTASTICA 
FELPA MILWAUKEE 
YAMAHA E 2 
SCALPELLI A 
SCELTA COMPRESI 
NEL PREZZO!!! 

PuntE E sCALPELLI oGGEtto DELLA 
PRoMoZIonE MARtELLI E DEMoLItoRI

+ FELPA YAMAHA 

+ PUNTA SDS-MAX

+ FELPA YAMAHA 
+ 2 SCALPELLI
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PD705KIT1     
Cod. art. 4933451032

Trapano con percussione 705W, mandrino autoserrante 13 mm, foro 
max mattonato 16 mm, peso 1,9 kg
Set punte calcestruzzo 5 pz

€99,00  iva escl.

AG 12-125 X D-SET     
Cod. art. 4933433615 

Smerigliatrice 1200W, vel. a vuoto 11.000 g/min, diametro disco 
125mm, peso 2,4 kg
In dotazione 1 disco diamantato a segmenti 125mm, 1 disco 
diamantato a corona continua 125mm - Valigetta 

€125,00  iva escl.

2 DISCHI 
DIAMANTATI
COMPRESI!

1 DISCO 
DIAMANTATO
COMPRESO!

AG22-230 D-SET      
Cod. art. 4933440292 

Smerigliatrice angolare 2200W, disco diamantato 230mm e valigetta

€129,00  iva escl.

KIT SMERIGLIATRICI AG22-230 & AG10-125      
Cod. art. 4933447030 

AG 22-230 – Smerigliatrice angolare 2200W, disco 230mm, 
lunghezza 485 mm, peso 5,2 kg, interruttore DMS
AG 10-125 – Smerigliatrice angolare 1000W, disco 125mm, 
lunghezza 276 mm, peso 2,1 kg - Valigetta 

€179,00  iva escl.

AG 10-125       
Cod. art. 4933440330 

Smerigliatrice 1000 W,  
vel. a vuoto 11.000 g/min,  
disco 125 mm, peso 2,1 kg,  
prof. taglio max 33 mm, 
impugnatura laterale

AG 750  
Cod. art. 4933419170 

Smerigliatrice 750W, vel. a 
vuoto 10.000 g/min, diametro 
disco 115mm, peso 1,8 kg, 
cavo 4m, calotta di protezione, 
impugnatura laterale

€89,00  iva escl. €53,00  iva escl.

PROMOZIONI
SET PUNTE

COMPRESO!
SET PUNTE

COMPRESO!

PD2E24RKIT1     
Cod. art. 4933451030

Trapano a percussione 1020W, mandrino autoserrante da 13mm, 
reversibile, 2 velocità, frizione di sicurezza, foro max calcestruzzo 22mm 
In dotazione set 3 confezioni punte calcestruzzo (5 pz), metallo (19pz)  
e legno (5 pz)

€189,00  iva escl.
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Cod art. 4939603307

Si declina ogni responsabilità per errori di stampa. Le immagini sono solo rappresentative. I prezzi sono intesi IVA esclusa e sono solo consigliati e non vincolanti. 

Il volantino promozionale è valido fino al 30 Aprile 2015 salvo esaurimento scorte.             

milwaukeetool.it

ACCESSORI MILWAUKEE® 
QUALITà ED INNOVAZIONE


